
I 

0°.,ZÁILADNJ Dunická 3136/1, 141 00 Praha 4 - Spořilov 
• 1t iitoLA �ww.zusvpelrova.cz / +420 272 702 956 / info@)zusvpetrovc1.cz

.a1 �� VADINA ICO: 45245118 

� PETROVA 

\I 

SMLOUVA č. ZUSVP/0028/2024 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, dále jen OZ 

Objednatel: 
ZUŠ Vadima Petrova, 
Dunická 3136/1, 141 00 Praha 4 
IČO: 45245118 
Zastoupená: Mgr. Josefem Zámečníkem, ředitelem školy 

a 

Zhotovitel: 
Miloš Knopp 
Střekovská 1346/18, 182 00 Praha 8 
IČO: 87014599 
Bankovní spojení: 1118189018/3030 

1. Předmět smlouvy, místo plnění

Předmětem smlouvy je organizace a uskutečnění semináře „Vyhoření a prevence stresu při 
výuce" v rozsahu 8 hodin a semináře „Problematika korupce, pracovní úvazky ve školách -
současné i připravované" v rozsahu 8 pro pedagogy ZUŠ Vadima Petrova. 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k uzavření této smlouvy a k poskytování v ní sjednaného 
plnění. 

2. Rozsah plnění

Místem plnění je konferenční sál hotelu SEN, Malostranská 344, 251 66 Senohraby. 

Temín uskutečnění semináře: 22.4.2024 v době od 9,00 do 17,00 hodin 
23.4.2024 v době od 9,00 do 17,00 hodin 

Po ukončení semináře bude každému z účastníků předán „Certifikát o absolvování semináře". 



ó◊�
,

'ZÁILADN.í Dunickó :-3'136/1, 141 00 Praha 4 - Spořilov 
• u tiota �ww.zusvpetrova.cz 1 +420 272 702 956 1 info@)zusvpetrova.cz

�� VADINA 
ICO: 45245118 

PETROVA 

3. Cena prací a platební podmínky

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Smluvní strany se dohodly, že odměna za práci specifikovanou touto smlouvou je stanovena ve výši 
Kč 85.000,00 vč. DPH (osmdesát pět tisíc korun českých). 
Smluvní cena bude uhrazena bankovním převodem na bankovní účet zhotovitele, uvedený v záhlaví 
této smlouvy a to ve lhůtě splatnosti na faktuře uvedeném. 

4. Podmínky provádění prací

Zhotovitel je povinen provádět práce v rozsahu uvedeném v této smlouvě. 

Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy, 
jakož i pokyny a směrnice objednatele v jejich aktuálně platném znění, se kterými byl před 
podpisem této smlouvy seznámen. 

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení s porušením povinností stanovených touto 
smlouvou z důvodu vyšší moci. Za vyšší moc dle této smlouvy se považují mimořádné okolnosti 
bránící dočasně nebo trvale v plnění v ní stanovených povinností, pokud nastaly po jejím uzavření 
nezávisle na vůli povinné stany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou 
stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na ni v dané situaci spravedlivě 
požadovat. 

5. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvním stranami. Veškeré 
změny, týkající se této smlouvy, jsou možné pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma 
smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jí a plně souhlasí s jejím obsahem. 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, nikoliv pod 
nátlakem nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

V Praze dne 15.4.2024 

Mgr. Josef Zámečník 


